URFICID PROVINCIALE Db

Automobile Clubdiialig RAVENNA

PUBBLILH REGISTRY AUTORORILISTICD

ISPEZIONE

g 3

| 7aBGA | DT942RD

DATI DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione
Kw

Classe / Uso
Carrozzeria
Specialita’

Cilindrata
Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita’
Data Prima Formalita’'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE

R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI

DT942RD

WJIMJ4CTS40C214096

IVECO MAGIRUS A410T/E4 CIFA 1300
11/02/2009

332,00

AUTOVEICOLO / PRIVATO PER TRASPORTO SPECIFICO
PIANALE

BETONIERE

12882

GASOLIO

16200

15800

32000

3

4

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
17/04/2009
A506451Z

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
17/04/2009
A506451Z

A506451Z
17/04/2009
SCRITTURA PRIVATA
17/02/2009
% 92,000,00 * Euro

Numero precedenti intestazioni 0

Rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell'ultima formalita’
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Certificazione / Ispezione n. 337 del 08/08/2019 08:44:24
NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE
Importo bollo prxmrsaos 0,00 ™ Euro

Importo emolumenti oo 6,00 ™ Euro
Importo totale ke 6,00 * Euro

foglio n.ro 1




